
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytnuté v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v Bystřici pod 
Hostýnem“ 

 
 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 
 

Název veřejné zakázky: 
„Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v 

Bystřici pod Hostýnem“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Identifikátor veřejné zakázky: P22V00000005 

 
 
Zadavatel obdržel dne 21. 3. 2022 prostřednictvím e-mailu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
tohoto znění: 
 
Dotaz č. 1: 

„Jsem si vědom toho, že již je po stanovené lhůtě pro zasílání dotazů. Ale až nyní jsem zjistil dosti 
podstatný rozpor mezi PD a výkazem výměr. Ve výkazu výměr chybí položky pro dodávku a montáž 
krytů radiátorů. Technické řešení obkladů radiátorů je uvedeno v PD - ve výkrese D1.1.b-08 - Detaily - 
a to v detailu B a detailu C. Plochy krytů radiátorů jsou odečítány z celkové výměry dřevěného obkladu 
stěn ve výkazu výměr v záložce: 0102021073-0011 - pol. č. 40 a 41, ale v žádné jiné položce již nejsou 
zpětně vyčísleny. Jedná se o plochu cca 60 m2, V této výměře je nutno provést dřevěný obklad krytů, 
podkladový rošt, olišťování a povrchovou úpravu - vše včetně materiálu - takže v součtu se jedná o 
dosti vysokou částku. Dále také chybí ve výkazu výměr položky pro provedení keramického soklu v m 
103,106 a 111. prosím o Vaše vyjádření“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel nyní zpracovává podrobnou odpověď na výše uvedený dotaz č. 1, kterou poskytne co 
nejdříve. S ohledem na předpokládanou změnu, resp. doplnění, položkového rozpočtu, a s ohledem 
na blížící se konec lhůty pro podání nabídek zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek - 
lhůta pro podání nabídek končí dne 25. března 2022 v 10:00 h. 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno stejným způsobem jako zadávací 
dokumentace pro veřejnou zakázku, tj. na profilu zadavatele: 
 

https://www.bystriceph.cz/


 

 

 

 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/2893    
 
 
V Praze dne 22. března 2022 
 
Mgr. Radka Zátková, advokátka 
zástupce zadavatele 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/2893

		2022-03-22T14:53:06+0100
	Mgr. Radka Zátková




